
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DQ 

No. 
777 

8 
92 
88 
26 
69 
28 
27 
25 
23 
84 

Name 
PICCOLO Flavio 
DA LIO Daniel 
ROSSI Moor 
TATOLI Jacopo 
D'ARLIANO Cristian 
DI PERSIO "ALEX69" Alessandro 
FARKAS Kevin 
SAVIOLI Edoardo 
SAPONI Elia 
MAGRINI Leonardo 
AGOSTINI Alessandro 

Club 
CMV 

CMV 

ACCR 

ALFONSI 

PERLA DEL TIRRENO 

LORENZO COMPETICION 

MAMS 

IGP2T 

TONINO BENELLI 

ELEVEN 

Make 
TOP RACING 

TOP RACING 

TOP RACING 

Overall BestTm 

1:17.016 
1:17.535 
1:17.596 
1:18.444 
1:19.259 
1:19.580 
1:19.671 
1:20.848 
1:21.825 
1:24.592 

Diff 

0.519 

0.580 

1.428 

2.243 

2.564 

2.655 

3.832 

4.809 

7.576 

Gap 

0.519 

0.061 

0.848 

0.815 

0.321 

0.091 

1.177 

0.977 

2.767 

In Session 
Qualify 2 
Qualify 1 
Qualify 2 
Qualify 2 
Qualify 2 
Qualify 1 
Qualify 1 
Qualify 1 
Qualify 2 
Qualify 2 
Qualify 1 

 

Printed: 16/06/2019 12.09.18 

Chief of Timing & Scoring: Cazzaniga Paolo 

Race Director: Lo Bosco Massimiliano 

Orario fine prova: 12.01 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Junior 2019 - ROUND 5 - 6 
OHVALE 190 

Riepilogativa Qualify 

Autodromo "Riccardo Paletti" 2,350 km 

n.84 Agostini Alessandro non ammesso alla partenza Art.9.1


